

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Бармалеева ул., д.18, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2023

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2023	сентябрь 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч четыреста четырнадцать рублей 47 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,5		11 414,47
АДС						1,5		11 414,47
1	1	Разработка грунта вручную (замена выпуска)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	0,4	2 349,33	939,73	
2	2	Засыпка грунта вручную (замена выпуска)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	0,4	1 055,15	422,06	
3	3	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм (замена выпуска)	ТЕРэ4.01-14-07-002	10 м	0,7	14 360,97	10 052,68	
		00-00005848 Труба РР 50*1000		шт	1	70,20	70,20	
		БП-00025778 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм (осн)		шт	2	121,92	243,84	
		БП-00026601 Отвод наружный DN 110мм x 45 гр.(осн)		шт	5	209,62	1 048,10	
		БП-00027134 Диск отрезной 125 x 0,8x 22 мм по металлу (осн)		шт	4	24,00	96,00	
		БП-00023013 Манжета переходная с раструба чугуна на гл. конец ПП 110		шт	1	116,86	116,86	
		БП-00024230 Отвод ПВХ 110 угол 15		шт	2	194,62	389,24	
		БП-00024226 Труба ПВХ 110*3,2*2000		шт	2	659,93	1 319,86	
		00-00006395 Труба фановая нар.110*2000		шт	1	446,00	446,00	

Прямые затраты по разделу:	6 174,04
в т. ч. зарплата:	2 443,94
Накладные расходы по разделу:	2 107,94
Сметная прибыль по разделу:	1 230,08
НДС 20% по разделу:	1 902,41
Итого по разделу, включая НДС:	11 414,47

Прямые затраты по всем разделам:	6 174,04
в т. ч. зарплата:	2 443,94
Накладные расходы по всем разделам:	2 107,94
Сметная прибыль по всем разделам:	1 230,08
НДС 20% по всем разделам:	1 902,41
Итого по разделам, включая НДС:	11 414,47

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.